
Uchwała Nr XVIII/ 200 /2017 
Rady Gminy Radziejów 

z dnia 30 listopada 2017 r. 
 
w sprawie zmiany uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu 
Radziejowskiego na realizację zadań bieżących powiatu. 
 
 Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 
roku o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2017 r., poz. 1875) oraz art. 216 
ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) uchwala się, co następuje: 

 
 

§ 1. Zmienia się zapis § 1 ust.1 pkt 1 Uchwały Nr XVI/173/2017 r. Rady 
Gminy Radziejów z dnia 27 września 2017 r. w sprawie udzielenia pomocy 
finansowej dla Powiatu Radziejowskiego na realizację zadań bieżących powiatu, 
który otrzymuje brzmienie: 

„1) dofinansowanie do realizacji zadania pn. „Remont chodnika przy drodze 
powiatowej nr 2811C Szostka Duża – Radziejów - ul. Parkowa” w miejscowości 
Broniewek gmina Radziejów w kwocie 30.000 zł.” 

 
§ 2. Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie. 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu 

w sposób zwyczajowo przyjęty 
 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

     Marian Bandyszewski 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 
 

Uzasadnienie 
 

Podwyższenie dotacji z kwoty 20.000 zł na kwotę 30.000 zł z przeznaczeniem 
na remont chodnika przy drodze powiatowej nr 2811C Szostka Duża – Radziejów - 
ul. Parkowa w miejscowości Broniewek gmina Radziejów przyczyni się do 
zwiększenia zakresu prac remontowych i poszerzenia chodnika. 

 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

     Marian Bandyszewski 
 


